[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ
от  22.12.2015

           № 10-о
Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы Контрольно-счетной палаты

Гатчинского муниципального района,

при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения  о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
        С учетом положений  Федеральных  законов  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 03.12.2012  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Устава Гатчинского муниципального района, решения Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27.02.2015 № 45 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района в новой редакции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района,  при  назначении  на  которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), согласно приложению.

          2.Признать утратившими силу:

- Приказ Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района от 25.06.2013 № 5-о «О предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- Приказ Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района от 20.12.2013 № 10-о «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

         3.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Председатель

Контрольно-счетной палаты                                                     И. Е. Вихровский
Приложение № 1 к приказу
                                                                            Контрольно-счетной палаты
                                                                     Гатчинского муниципального  района

 от 22.12.2015 № 10-о

Перечень должностей муниципальной службы

Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Должности муниципальной службы

	1.
	Высшая  должность муниципальной службы категория «руководители» - председатель Контрольно-счетной палаты

	2.
	Главная должность муниципальной службы категория «руководители» - заместитель председателя

 Контрольно-счетной палаты

	3.
	Ведущая  должность муниципальной службы категория «специалисты»  - аудитор

	4.
	Старшая  должность муниципальной службы категория «специалисты»  - главный инспектор